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ANEXA( I —Legea nr.I76/2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

Subsemnatul/Subsemnata, 	Stanescu A. Mirela Irinel 	 avănd funcţia 

de EXPERT 	 la Primăria municipiului Craiova, Direc ţia Servicii 
Publice, Serviciul Administrare şi Monitorizare 
Transport Public Local şi Sig,uranţa Circula ţiei 

CNP 	 , domiciliul CRAIOVA, 

cunoscând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declara ţii, declar pe proprie r ăspundere 
că  impreună  cu familia l)  deţin următoarele: 

*1) Prin familie se in ţelege so ţul/so ţia şi copiii aflaţi în intre ţinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţă ri. 

Adresa sau zona 

jud.Olt 

Categoria* 

1 

2 

3 

Anull 
clobândirn u.. 	S prafata 

' 

Cota- 
parte 

1VIodul de 
dobândire 

_ 

Titularul i ' 

2013 38988mp 3/4 moştenire Popescu Eleonora 

Popescu Eleonora 

Popescu Eleonora 

iud.Olt 2013 4800mp 3/4 moştenire 

, 	 jud.Olt 
2013 1912mp 3/4 mo ştenire 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dacă  se află  în circuitul civil. 

*2) La "Titular" se menţionează, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so ţul/soţia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte şi numele coproprietarilor. 

2. Clădiri 

NOTĂ : 

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ţări. 

Adresa sau zona Categoria* Anul 
dobândirii 

Suprafa ţa Cota- 
parte 

Modul de Titularu1 2)  
dobândire 

:tucl1.01t 
'? 2013 122mp 3/4 moştenire 	Popescu Eleonora 

1 



x Categoriile irndicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd do vacernla; (4)
produc!ie.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietapului (titularul,
rar in cazul bunurilor in copr:oprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.
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spalii comerciale/de

soful/solia, copilul),

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forrni de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gii de cult, colec{ii de artl qi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{iona[ sau universalo a ciror valoare
insumati depSgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor rnenfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflil sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii.

III. Bunurri mobile, il ciror valoare depriqeqte 3.000 de euro fiecarg, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12lumi
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IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fondurii de investitiio forme echivalente de economisire qi inLvestire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strdindtate.

Inrtitl$i+"earo admini$deazn I r*ir.,.- ":t'*r*N**i^ 
i.. a

**sd*os&*effiia :::;::l :i.::::r:::r
:i.::ir 1+i u::. f:il'

*Categctriile indicate sunt: (l) cont ciarent sau echivalente (inclusiv ca,rd); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sis,feme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{n insumati a tuturor
acestora depiqegte 5.000 d,e euro

NOTA:
Se vor dleclara inclusriv investi{iile qi participdrile in strdinbtate.

E-fliLf
actiq setna

s:'...::i i:Hr:_w

*Categctriile indicate sunt: (1) hdrtii cle valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)
ac{iuni sau pdrli sociale tn s:ocietd{i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3. Alte :rctive producitoare de venituni nete, care insumate depflgesc ech,ivalentul a 5.000 de euro pe

NU

NOTA:
Se vor declalra inclusiv cele aflate in strdindtale.

V. Datorii
Debite, ipoteci, gararn{ii emise in benefiiciul unui ter{o bunuri achizi{ion:ate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuLturor acestora depigegte 5.CI00 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare a.cumulate in strdindtate.

n* {&* 
{ C";i""-*at in,anlt

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prinrLite gratuit sau subventionate fafi de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organiza{ii, societl{i comerciale, regii autonome, com;oanii/societl{i na{ionale sau
institu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontflri de cheltuieli, altelte decfft
cele ale angajartorului, a cflror valoare individlual[ depdqegte 500 de euro*

*Se except'eazd de Ia declarare cadourile Ei trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJea
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VII. Venituri ale declarantului qi ale nnembrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal lincheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privin,il Codul fiscalo cu modificirile gi c6mpletirile ulterioarp)

NOTA:
Se vor de,;lara inclusirz veniturile provenite din strdindtate.

l. Venituri din salarii
1.1 . Titular-

Stanescu A.Mirela Irinel P.M.Craiova. str. A.I. C uza nr.7 314 89

1.2. So!/sofie

Manager regionalStanescu G.Lur;ian S.C.MEWI Import Export SRL 11t)r62
1.3. Cooii

2.1. Titular

2.2. So!/sofie

3. Venituri din cedarea folosintei bunurilor

3.2. So!/solie

4. Venituri din investi{ii

4.1. Titular

4.2. So!/so!ie

5. Venituri din
5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

6. Venituri din activitdli ag'icole

6.1. Titular
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Cine a reaNzat venitul 
_ 

Sursa venitului: 
Nume, adresa 

Serviciul prestat/obiectul 
generator de venit 

Venitul anual 
incasat 

7. Vennuri din premii şi din jocuri de noroc 

- 7.1. Titular _ 	 - 

- 7.2. Soţ/so ţie _ 	 - 

- 7.3. Copii - - 

- 

- 
- 
- 

8. Venituri din alte surse 

8.1. Titular - - 

8.2. Soţ/so ţie - - 
- - 

8.3. Copii - - 

Prezenta declara ţie constituie act public şi răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţionate. 

Data completării 

	 ..08.06.2017... 


